
入札結果等に係る情報

平成27年8月28日

　四国経済産業局 資源エネルギー環境部　環境・リサイクル課　

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量 １件

入 札 公 告 日 平成27年7月15日

入 札 日 平成27年8月19日

契 約 日 平成27年8月28日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 ¥3,108,792円 (税込）

予 定 価 格 非公表

技 術 点 の 構 成  基礎点：80点  加点：120点

株式会社成研 ¥2,878,512円 144点 192点

株式会社リベルタス・コン
サルティング

¥5,400,000円 171点 173点

株式会社東京商工リサーチ ¥3,967,850円 135点 163点

※予定価格に達していない場合は、総合評価点の発表を省略しております。

入札者の商号又は名称

支出負担行為担当官
四国経済産業局総務企画部長　黒川　陽一郎

入札価格（消費税抜き） 技術点の合計 総合評価得点

広島県広島市中区袋町４－１４

平成２７年度中小企業等産業公害防止対策調査「四
国地域における環境関連技術の事業拡大可能性調
査」

株式会社成研


